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Kádár János könyvhagyatéka – többkötetes művek

8. kötet . — 1900. — VI, 539 p.  KA: Kossuth Lajos (1802-1894) : Kossuth Lajos iratai . — Budapest : 
Athenaeum, 1880. — 13 db ; 24 cm

1. kötet. — 301 p.  KA: Eötvös Károly (1842-1916) : Utazás a Balaton körül . — Budapest : Révai, 1901. 
— 2 db ; 20 cm

1. kötet. — 320 p.  KA: Eötvös Károly (1842-1916) : Gróf Károlyi Gábor följegyzései . — Budapest : Révai, 
1902. — 2 db ; 20 cm

1. kötet. — 313 p.  KA: Eötvös Károly (1842-1916) : Deák Ferencz és családja . — Budapest : Révai, 
1905. — 2 db ; 20 cm

1. kötet. — 314 p.  KA: Eötvös Károly (1842-1916) : A Bakony . — Budapest : Révai, 1909. — 2 db ; 20 
cm

1. kötet  KA: Halla Aurél (1889-?) (szerk. ) : Magyarország története különös tekintettel iparra és 
kereskedelemre . — Budapest : Monopol K., 1936. — 2 db ; 20 cm

1. kötet  KA: Jósika Miklós (1794-1865) : Második Rákóczi Ferenc . — Pest : Heckenast, 1861. — 4 db ; 
16 cm

1. kötet. — 616 p. ; 23 cm  KA: Marx, Karl (1818-1883) : Marx és Engels válogatott művei : három 
kötetben . — Budapest : Kossuth, 1977. — 3 db ; 23 cm

1. kötet. — 550, [1] p.  KA: Lukács György (1885-1971) : Utam Marxhoz : válogatott filozófiai tanulmányok 
. — Budapest : Magvető, 1971. — 2 db ; 20 cm

1. kötet. — 476, [6] p.  KA: Carlyle, Thomas (1795-1881) : A francia forradalom története . — Budapest : 
Révai, 1913. — 3 db ; 16 cm

1. kötet . — 1875. — 662 p.  KA: Macaulay, Thomas Babington baron (1800-1859) : Anglia története II. 
Jakab trónralépte óta . — Budapest : MTA, 1875. — 6 db ; 18 cm

1. kötet . — 1955. — 449 p., 22 t. : ill.  KA: Hatvany Lajos (1880-1961) : Így élt Petőfi . — Budapest : 
Akadémiai K., 1955. — 5 db ; 21 cm

1. kötet. — 566 p.  KA: Hatvany Lajos (1880-1961) : Ady : cikkek, emlékezések, levelek . — Budapest : 
Szépirodalmi Könyvkiadó, 1959. — 2 db ; 21 cm

1. kötet. — 390 p.  KA: Apostol András (1930-1983) (szerk. ) : Szovjet írók elbeszélései . — Budapest : Új 
Magyar Könyvkiadó, 1953. — 2 db ; 20 cm

1. kötet . — 1966. — 277 p., [16] t. : ill. ; 22 cm  KA: Párttörténeti Intézet (közread. ) : A magyar forradalmi 
munkásmozgalom története . — Budapest : Kossuth K., 1966-1967. — 2 db ; 22 cm

1. rész. — XXVIII, 366 p. ; 21 cm  KA: Hegel, Georg Wilhelm Friedrich (1770-1831) : A logika tudománya . 
— Budapest : Akad. K., 1957. — 2 db ; 21 cm

1. kötet . — 1952. — 578 p. : ill. ; 18 cm  KA: Mao Ze-dong (1893-1976) : Mao Ce-tung válogatott művei . 
— Budapest : Szikra, 1952. — 5 db ; 18 cm

1. kötet. — 419, [5] p.  KA: Dostoevskij, Fëdor Mihajlovič (1821-1881) : A Karamazov testvérek . —
Budapest : Magyar Helikon : Európa Könyvkiadó, 1971. — 2 db ; 19 cm

Vol. 1. — 577 p. ; 20 cm  KA: Yolland, Arthur Batishill (1874-?) (összeáll. ) : A dictionary of the Hungarian 
an English languages = Magyar és angol szótár . — Budapest : Franklin, [s.a.]. — 2 db ; 20 cm

1. kötet. — 622 p.  KA: Turóczi-Trostler József (1888-1962) : Magyar irodalom, világirodalom : 
tanulmányok . — Budapest : Akadémiai K., 1961. — 2 db ; 21 cm
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1. kötet. — 1068 p.  KA: Király István (1921-1989) (szerk. ) : Hét évszázad magyar versei . — Budapest : 
Szépirod. Kvk., 1972. — 3 db ; 20 cm

1. kötet. — 599 p.  KA: Varga Mihály (1926-) (vál. ) : Kegyetlen szerelem : a húszas évek szovjet 
elbeszélései . — Budapest : Európa, 1969. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 1182 p.  KA: Szalai Anna (1946-) (sajtó alá rend. ) : Magyar elbeszélők : XIX. század . —
Budapest : Szépirodalmi Kiadó, 1976. — 2 db ; 18 cm

1. kötet. — 607 p.  KA: Vu Ceng-en (1500-1581) : Nyugati utazás avagy a Majomkirály története . —
Budapest : Európa Könyvkiadó, 1969. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 583 p.  KA: Domokos János (1921-1987) (vál. ) : A világirodalom legszebb elbeszélései az 
ókortól a XX. századig . — Budapest : Európa, 1971. — 3 db ; 21 cm

1. kötet. — 358 p.  KA: 'Omeros (i.e. 8. sz. ?) : Iliász . — Budapest : Szépirod. Kvk., 1965. — 2 db ; 15 cm

1. kötet. — 911, [3] p.  KA: Keresztury Dezső (1904-1996) (sajtó alá rend. ) : Arany János összes 
költeményei . — Budapest : Szépirod. Kvk., 1969. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 1131 p.  KA: Király István (1921-1989) (szerk. ) : Hét évszázad magyar versei . — Budapest : 
Szépirod. Kvk., 1966. — 3 db ; 19 cm

1. kötet. — 998 p.  KA: Halász Előd (1920-1997) : Magyar - német szótár = Ungarisch - deutsches 
Wörterbuch . — Budapest : Akadémiai K., 1964. — 2 db ; 25 cm

1. kötet. — XV, 1474 p.  KA: Hadrovics László (1910-1997) : Magyar - orosz szótár . — Budapest : 
Akadémiai K., 1964. — 2 db ; 25 cm

2. kötet. — 423 p.  KA: Illyés Gyula (1902-1983) : Ingyen lakoma : tanulmányok, vallomások . — Budapest 
: Szépirodalmi Könyvkiadó, 1964. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 707, [1] p.  KA: Maâkovskij, Vladimir Vladimirovič (1893-1930) : Majakovszkij válogatott művei 
. — Budapest : Európa Könyvkiadó, 1968. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 517 p.  KA: Dickens, Charles (1812-1870) : Örökösök . — Budapest : Európa Könyvkiadó, 
1972. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — VI, 1134 p. : ill. ; 26 cm  KA: Brigwater, William (szerk. ) : The Columbia viking desk 
encyclopedia . — New York : Viking Press, [1960]. — 2 db ; 26 cm

1. rész. — 668 p. ; 15 cm  KA: Artbauer Gizella (összeáll. ) : Szlovák - magyar szótár = Slovník slovensko 
- mad'arsky . — Praha : 'Knihtisk" ; [Bratislava] : "Kriván", [195?]. — 2 db ; 15 cm

1. kötet. — 213 p.  KA: Mikszáth Kálmán (1847-1910) : Jókai Mór élete és kora : kritikai jegyzetek nélkül . 
— Budapest : Akadémiai K., 1960. — 2 db ; 20 cm

1. kötet. — 232 p.  KA: Mikszáth Kálmán (1847-1910) : A fekete város : kritikai jegyzetek nélkül . —
Budapest : Akadémiai K., 1961. — 2 db ; 20 cm

1-2. kötet  KA: Zola, Émile (1840-1902) : Mouret abbé vétke . — Budapest : Gutenberg, [1931]. — 2 db ; 
19 cm

1-2. kötet . — ill.  KA: Zola, Émile (1840-1902) : A négy evangélium : munka . — Budapest : Gutenberg, 
[1932]. — 2 db ; 19 cm

1-2. kötet . — ill  KA: Zola, Émile (1840-1902) : A föld . — Budapest : Gutenberg, [1929]. — 2 db ; 19 cm

1-2. kötet . — ill.  KA: Zola, Émile (1840-1902) : Rougonék szerencséje . — Budapest : Gutenberg, [1930]. 
— 2 db ; 19 cm

1-2. kötet . — ill.  KA: Zola, Émile (1840-1902) : A pénz . — Budapest : Gutenberg, [1930]. — 2 db ; 19 cm

3-4. kötet  KA: Balogh Vilma (ford. ) : Rougon kegyelmes úr . — Budapest : Gutenberg, [1930?]. — 2 db ; 
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19 cm

1-2. kötet. — 272 p. : ill.  KA: Lándor Tivadar (1873-1954) (ford. ) : A zsákmány . — Budapest : 
Gutenberg, [1930]. — 2 db ; 19 cm

1-2. kötet . — ill.  KA: Zola, Émile (1840-1902) : A négy evangélium : igazság . — Budapest : Gutenberg, 
[1931]. — 2 db ; 19 cm

1-2. kötet . — ill.  KA: Zola, Émile (1840-1902) : Az összeomlás . — Budapest : Gutenberg, [1930]. — 2 db 
; 19 cm

3. kötet  KA: Zola, Émile (1840-1902) : Az élet öröme . — Budapest : Gutenberg, [1930]. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 579, [1] p.  KA: Jászberényi József (szerk. ) : Petőfi Sándor összes költeményei . — Budapest 
: Szépirod. Kvk., 1959. — 2 db ; 20 cm

1. kötet. — 544 p.  KA: Ady Endre (1877-1919) : Ady Endre összes versei . — Budapest : Szépirod. Kvk., 
1955. — 2 db ; 21 cm

1. kötet. — 489 p.  KA: Déry Tibor (1894-1977) : Felelet . — Budapest : Szépirod. Kvk., 1965. — 2 db ; 19 
cm

1. kötet. — 433 p.  KA: Sand, George (1804-1876) : Consuelo . — Budapest : Európa, 1967. — 2 db ; 21 
cm

2. kötet. — 361-744. p. ; 20 cm  KA: Aldridge, James (1918-) : A diplomata . — Budapest : Szépirod. Kvk., 
1952. — 2 db ; 19 cm

1. kötet  KA: Karinthy Ferenc (1921-1992) : Budapesti tavasz . — Budapest : Szépirod. Kvk., 1956. — 2 
db ; 15 cm

1. kötet. — 143, [1] p. ; 19 cm  KA: Tolstoj, Lev Nikolaevič (1828-1910) : Anekdóták, érdekességek 
életéből . — Budapest : Gutenberg Könyvkiadó, [192?]. — 5 db ; 19 cm

1. kötet. — 303 p. ; 19 cm  KA: Tolstoj, Lev Nikolaevič (1828-1910) : Egy élet önvallomásokban : naplók 
és levelek . — Budapest : Gutenberg Könyvkiadó, [1930]. — 2 db ; 19 cm

1. kötet  KA: Bollók János (1944-2001) (ford. ) : Lukianosz összes művei . — Budapest : Magyar Helikon, 
1974. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 317 p. ; 19 cm  KA: Tolstoj, Lev Nikolaevič (1828-1910) : Feltámadás . — Budapest : 
Gutenberg Könyvkiadó, [192?]. — 2 db ; 19 cm

3. kötet. — 497 p. ; 20 cm  KA: Csokonai Vitéz Mihály (1773-1805) : Csokonai Vitéz Mihály összes művei 
: három kötetben . — Budapest : Genius, 1922. — 5 db ; 20 cm.

1. kötet. — 778, [1] p. ; 22 cm  KA: Tolstoj, Lev Nikolaevič (1828-1910) : Regények és elbeszélések . —
Budapest : Új Magyar Könyvkiadó, 1956. — 2 db ; 22 cm

1. kötet. — 636, [1] p. ; 22 cm  KA: Tolstoj, Lev Nikolaevič (1828-1910) : Háború és béke . — Budapest : 
Új Magyar Könyvkiadó, 1954. — 2 db ; 22 cm

1. kötet. — 353, [1] p. : ill. ; 22 cm  KA: Korolenko, Vladimir Galaktinovič (1853-1921) : Kortársam 
története . — Budapest : Európa K., 1960. — 3 db ; 22 cm

1. kötet. — 473, [2] p. ; 22 cm  KA: Leškov, Nikolaj Semenovič (1831-1895) : Kisregények és elbeszélések 
. — Budapest : Európa K., 1958. — 2 db ; 22 cm

1. kötet. — 625, [2] p.  KA: Thackeray, William Makepeace (1811-1863) : A virginiai testvérek . —
[Budapest] : M. Helikon, 1975. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 466 p.  KA: Kaffka Margit (1880-1918) : Lázadó asszonyok : összegyűjtött elbeszélések . —
Budapest : Szépirod. Kvk., 1958. — 2 db ; 21 cm



4

1. kötet. — 505 p. : ill.  KA: Szabó Pál (1893-1970) : Új föld . — Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó, 
1954. — 2 db ; 20 cm

1. kötet. — 359., [7] t. fol. : ill.  KA: Juhász Gyula (1883-1937) : Örökség : válogatott prózai írások . —
Budapest : Szépirod. Kvk., 1958. — 2 db ; 19 cm

1. [kötet]. — 593 p., 12 t. : ill. ; 20 cm  KA: Csokonai Vitéz Mihály (1773-1805) : Csokonai Vitéz Mihály 
összes versei . — Budapest : Szépirod. Kvk., 1967. — 2 db

1. [kötet]. — 477 p.  KA: Eötvös József (1813-1871) : A XIX. század uralkodó eszméinek befolyása az 
államra . — Budapest : Szépirod. Kvk. : Magyar Helikon, 1981. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 1051 p.  KA: Maupassant, Guy de (1850-1893) : Guy de Maupassant összes elbeszélései . —
Budapest : Magyar Helikon, 1966. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 722 p.  KA: Áprily Lajos (1887-1967) (ford. ) : XIX. századi orosz elbeszélők . — Budapest : 
Európa, 1984. — 2 db ; 20 cm

1. kötet. — 523 p.  KA: Kosztolányi Dezső (1885-1936) : Novellák . — Budapest : Szépirodalmi 
Könyvkiadó, 1957. — 3 db ; 19 cm

1. kötet. — 501 p.  KA: Dickens, Charles (1812-1870) : Copperfield Dávid . — Budapest : Európa 
Könyvkiadó, 1966. — 2 db ; 20 cm

1. kötet. — XXII, 595 p.  KA: Martin du Gard, Roger (1881-1958) : A Thibault család : regény . —
Budapest : Európa Könyvkiadó, 1965. — 3 db. ; 20 cm

1. kötet. — 762 p.  KA: Flaubert, Gustave (1821-1880) : Flaubert művei . — Budapest : Európa 
Könyvkiadó, 1966. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 224 p.  KA: Puzo, Mario (1920-1999) : A Keresztapa . — [s. l.] : [s. n.], [é.n.]. — 3 db ; 29 cm

1. kötet. — 715, [3] p  KA: Ady Endre (1877-1919) : Ady Endre összes versei . — Budapest : Szépirodalmi 
Könyvkiadó, 1972. — 2 db ; 23 cm

1. kötet  KA: Webster's Dictionary : English grammar . — New York : [s.n.], 1968. — 2 db ; 20 cm

1. kötet. — 607 p.  KA: García Lorca, Federico (1898-1936) : Federico García Lorca összes művei . —
Budapest : M. Helikon, 1967. — 2 db. ; 19 cm

1. kötet. — 826 p.  KA: Maupassant, Guy de (1850-1893) : Guy de Maupassant összes regényei . —
Budapest : Magyar Helikon : Európa Kvk., 1967. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 832, [3] p.  KA: Tolstoj, Lev Nikolaevič (1828-1910) : Háború és béke . — Budapest : M. 
Helikon, 1959. — 2 db

1. kötet. — 279 p.  KA: Köves Erzsébet (1927-1989) (sajtó alá rend. ) : Interjú : nagy írók műhelyében . —
Budapest : Európa Könyvkiadó, 1975. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 1156 p.  KA: Vargha Balázs (1921-1996) (sajtó alá rend. ) : Csokonai Vitéz Mihály minden 
munkája . — Budapest : Európa, 1973. — 2 db ; 18 cm

1. kötet  KA: Fielding, Henry (1707-1754) : Tom Jones . — Budapest : Európa, 1984. — 2 db ; 20 cm

1. kötet. — 1241 p.  KA: Illés Endre (1902-1986) (vál. ) : Magyar elbeszélők . — Budapest : Szépirod. 
Kvk., 1961. — 4 db ; 17 cm

1. kötet. — 916 p.  KA: Ortutay Gyula (1910-1978) (vál. ) : Magyar népdalok . — Budapest : Szépirod. 
Kvk., 1970. — 2 db ; 17 cm

1. kötet. — 728 p.  KA: Ortutay Gyula (1910-1978) (szerk. ) : Magyar népmesék . — Budapest : Szépirod. 
Kvk., 1960. — 3 db ; 17 cm

1. kötet. — 638 p.  KA: Horváth Károly (1909-1995) (sajtó alá rend. ) : Vörösmarty Mihály összes versei . 
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— Budapest : Szépirod. Kvk., 1955. — 2 db ; 21 cm

[1. kötet]. — 937 p.  KA: Solt Andor (1904-1978) (sajtó alá rend. ) : Katona József összes művei . —
Budapest : Szépirod. Kvk., 1959. — 2 db ; 17 cm

1. kötet. — 802 p.  KA: Keresztury Dezső (1904-1996) (sajtó alá rend. ) : Arany János összes költeményei 
. — Budapest : Szépirod. Kvk., 1958. — 3 db ; 17 cm

1. kötet. — 789 p.  KA: Karinthy Frigyes (1887-1938) : Cirkusz : válogatott írások . — Budapest : 
Szépirod. Kvk., 1956. — 2 db ; 20 cm

1. kötet. — 982 p.  KA: Ibsen, Henrik (1828-1906) : Henrik Ibsen színművei . — Budapest : M. Helikon, 
1966. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 1061 p.  KA: Brecht, Bertolt (1898-1956) : Bertolt Brecht színművei . — Budapest : M. Helikon, 
1964. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 542 p.  KA: Dostoevskij, Fëdor Mihajlovič (1821-1881) : Kisregények és elbeszélések . —
Budapest : Európa Könyvkiadó ; Uzsgorod : Kárpáti Kiadó, 1965. — 2 db ; 20 cm

1. kötet. — 838 p., 1 t. : ill.  KA: Lengyel József (1896-1975) : Mérni a mérhetetlent : Lengyel József 
összegyűjtött munkái . — Budapest : Szépirodalmi Kiadó, 1966. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 411 p.  KA: Vries, Theun de (1907-) : A vöröshajú leány : regény . — Budapest : Táncsics 
Könyvkiadó, 1959. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 159 p.  KA: Hugo, Victor (1802-1885) : 1793 : regény . — Budapest : Gutenberg, 1928. — 2 db 
; 20 cm

1. kötet. — 417, [3] p.  KA: Tacitus, Publius Cornelius (kb. 55-kb. 120) : Tacitus összes művei . —
Budapest : Magyar Helikon : Európa Könyvkiadó, 1970. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 509, [3] p., 1 t. : ill.  KA: Karinthy Frigyes (1887-1938) : Így írtok ti : paródiák . — Bp. : 
Szépirod. Kiadó, 1973. — 2 db ; 21 cm

1. kötet. — 727, [1] p.  KA: Martin du Gard, Roger (1881-1958) : A Thibault család . — Budapest : Magyar 
Helikon : Európa Könyvkiadó, 1969. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 444, [2] p.  KA: Boccaccio, Giovanni (1313-1375) : Dekameron . — [Budapest] : Magyar 
Helikon : Európa Könyvkiadó, 1972. — 2 db ; 24 cm

2. kötet. — 551 p. ; 21 cm  KA: Hatvany Lajos (1880-1961) : Emberek és korok : regényes korrajzok, 
naplók, cikkek . — Budapest : Szépirod. Kvk., 1964. — 2 db ; 21 cm

1. kötet. — 837 p.  KA: Schiller, Friedrich von (1759-1805) : Friedrich Schiller összes drámái . —
Budapest : M. Helikon : Európa, 1970. — 2 db ; 19 cm

Vol. 1  KA: Kaiser, Wolfgang Johannes (1906-1960) (szerk. ) : Kleines literarisches Lexikon . — Bern : 
Francke, 1961. — 2 Bd. ; 18 cm

1. kötet. — 212 p. : ill. ; 15 cm  KA: Larni, Martti Johannes (1909-1993) : A negyedik csigolya avagy Mr. 
Finn Amerikában : regény . — Budapest : Szépirod. Kvk., 1963. — 2 db ; 15 cm

1. kötet  KA: Riewald, Jacobus Gerhardus (1910-?) : Word study : a graded English vocabulary for Dutch 
secondary schools . — Hilversum : [s.n.], 1964. — 2 db ; 20 cm

1. kötet. — 562 p.  KA: Grimmelshausen, Johann Jakob Christoffel von (1622-1676) : A kalandos 
Simplicissimus : regény . — Budapest : M. Helikon, 1964. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 579, [2] p.  KA: Thackeray, William Makepeace (1811-1863) : Pendennis története . —
Budapest : M. Helikon : Európa Kvk., 1973. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 641, [7] p.  KA: Thackeray, William Makepeace (1811-1863) : A Newcome család . —
Budapest : M. Helikon : Európa Kvk., 1974. — 2 db ; 19 cm
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2. kötet. — 752 p.  KA: Tamási Áron (1897-1966) : Tamási Áron összegyűjtött novellái . — Budapest : 
Szépirod. Kvk., 1967. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 524, [1] p.  KA: Tersánszky Józsi Jenő (1888-1969) : A tiroli kocsmáros : elbeszélések, 1910-
1958 . — Budapest : Magvető Könyvkiadó, 1958. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 562 p., 1 t. : ill. ; 19 cm  KA: Illés Endre (1902-1986) : Száz történet . — Budapest : Magvető, 
1966. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 494 p.  KA: Karinthy Frigyes (1887-1938) : Így írtok ti . — Budapest : Szépirodalmi 
Könyvkiadó, 1963. — 2 db ; 20 cm

1. kötet. — 554 p.  KA: Domokos János (1921-1987) (vál. ) : Huszadik századi dekameron : válogatás 
századunk legjobb elbeszéléseiből . — Budapest : Európa Könyvkiadó, 1968. — 2 db ; 21 cm

1. kötet. — 602 p., [1] t. fol. : ill. részben színes  KA: Kontra György (1925-) (szerk. ) : Az emberi test : a 
modern orvostudomány eredményeinek áttekintése . — Budapest : Bibliotheca, 1958. — 2 db ; 25 cm

1. kötet. — 470 p.  KA: Domokos János (1921-1987) (vál. ) : Világirodalmi dekameron : válogatás a 
világirodalom legszebb elbeszéléseiből az ókortól a XX. századig . — Budapest : Európa, 1966. — 3 db ; 
20 cm

1. kötet . — 1961. — 498 p.  KA: Zalka Miklós (1928-1997) : Aknamező . — Budapest : Kossuth, 1959. —
2 db ; 21 cm

1. kötet . — 1962. — 416 p., [2] t. : ill.  KA: Érenburg, Il'â Grigor'evič (1891-1967) : Emberek, évek, életem 
: visszaemlékezés . — Budapest : Gondolat, 1962. — 3 db ; 20 cm

1. kötet. — 481, [1] p.  KA: Németh László (1901-1975) : Társadalmi drámák . — Budapest : Szépirod. 
Kvk., 1964. — 2 db ; 19 cm

2. kötet. — 335, [1] p., [2] t. : ill.  KA: Aragon, Louis (1897-1982) : A nagyhét . — Budapest : Magvető, 
1960. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 257 p. ; 15 cm  KA: Apitz, Bruno (1900-1979) : Farkasok közt védtelen . — Budapest : 
Szépirod. Kvk., 1963. — 2 db ; 15 cm

1. kötet. — 543 p. ; 21 cm  KA: Thackeray, William Makepeace (1811-1863) : A virginiai testvérek . —
Budapest : Európa, 1962. — 2 db ; 21 cm

1. kötet. — 444 p. ; 19 cm  KA: Gelléri Andor Endre (1906-1945) : Gelléri Andor Endre összegyűjtött 
novellái . — Budapest : Szépirod. Kvk., 1964. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 443 p. ; 19 cm  KA: Krúdy Gyula (1878-1933) : Szindbád . — Budapest : Magvető, 1957. — 2 
db ; 19 cm

1. kötet. — 525 p. ; 18 cm  KA: Heltai Jenő (1871-1957) : Színes kövek : elbeszélések, emlékezések . —
[Budapest] : Szépirod. Kvk., 1957. — 2 db ; 18 cm

1. kötet. — 450, [2] p. : ill. ; 19 cm  KA: Goda Gábor (1911-1996) : A planétás ember és a többiek . —
Budapest : Szépirod. Kvk., 1958. — 2 db ; 19 cm

1. [kötet] . — 1990. — 110 p. ; 18 cm  KA: Koltay Gábor (1950-) (szerk. ) : El nem égetett dokumentumok . 
— [Budapest] : Szabad Tér, 1990. — 3 db ; 18 cm

4. kötet. — 427 p. ; 19 cm  KA: Karinthy Frigyes (1887-1938) : Az egész város beszéli : karcolatok . —
Budapest : Szépirod. Kvk., 1958. — 4 db ; 19 cm

2. kötet . — 1967. — 143 p. : ill., színes ; 24 cm  KA: Kelemen Tiborné (1923-) : Képes francia nyelvkönyv 
gyermekeknek . — Budapest : Tankönyvkiadó, 1963-1967. — 2 db ; 24 cm

[1.] kötet . — 1957. — 144 p. : ill. ; 18 X 19 cm  KA: Vasvári Anna (1923-1990) : Női dolgok . — Budapest 
: Képzőműv. Alap, 1957-1961. — 2 db ; 18 X 19 cm
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1. füzet. — 64 p. ; 22 cm  KA: Magyar László : Angol nyelvkönyv hanglemez-sorozattal bevándorlók 
részére = English language book with phonograph records for hungarian immigrants . — Cleveland : 
Katolikus Magyarok Vasárnapja Kny., 1957. — 4 db ; 22 cm

[1. kötet]. — 656 p. ; 14 cm  KA: Petőfi Sándor (1823-1849) : Petőfi Sándor összes költeményei . —
Budapest : Szépirod. Kvk., 1954. — 2 db ; 14 cm

1. kötet. — 838 p. ; 17 cm  KA: Ady Endre (1877-1919) : Ady Endre összes versei . — Budapest : 
Szépirod. K., 1971. — 2 db ; 17 cm

1. kötet. — 165 p. ; 7 cm  KA: Tolnay Kálmán (1923-) : Vadhúsok készítése : vadászok szakácskönyve . 
— [Budapest] : Nyomdaip. Grafikai Váll., 1986. — 3 db ; 7 cm

1. kötet. — 510 p. ; 20 cm  KA: Petőfi Sándor (1823-1849) : Petőfi Sándor összes költeményei . —
Budapest : Szépirod. Kvk., 1970. — 2 db ; 20 cm

1. kötet. — 4 p., 16 t. : ill. ; 31 cm  KA: Rodin, Auguste (1840-1917) : Rodin : seize sculptures . — Paris : 
Musée Rodin, 1950. — 2 db ; 31 cm

1. kötet. — 633 p. ; 19 cm  KA: Karinthy Frigyes (1887-1938) : Hököm-Színház . — Budapest : Szépirod. 
Kvk., 1957. — 3 db ; 19 cm

1. kötet. — 240 p. ; 15 cm  KA: Swift, Jonathan (1667-1745) : Gulliver utazásai : regény . — Budapest : 
Szépirod. Kvk., 1962. — 2 db ; 15 cm

1. kötet. — 332 p., [8] t. : ill. ; 21 cm  KA: Mikszáth Kálmán (1847-1910) : Különös házasság . — Budapest 
: Akad. K., 1960. — 2 db ; 21 cm

1. kötet. — 391 p. ; 17 cm  KA: Vargha Balázs (1921-1996) (összeáll. ) : Homér és Oszián : versfordítások 
Faluditól Arany utánig : 1750-1900 . — Budapest : Magvető, 1957. — 2 db ; 17 cm

1. . — cop. 1982. — 606 p. ; 22 cm  KA: Tolstoj, Aleksej Nikolaevič (1883-1945) : Golgota : regény . —
Budapest : Európa, cop. ,cop.1946. — 2 db ; 22 cm

1. kötet . — cop. 1980. — 346 p. ; 21 cm  KA: Sienkiewicz, Henryk (1846-1916) : Tűzzel-vassal : regény . 
— Budapest : Európa, 1980. — 2 db ; 21 cm

1. kötet. — 363, [1] p. ; 21 cm  KA: Werfel, Franz (1890-1945) : A Musza Dagh negyven napja : [történelmi 
regény] . — Budapest : Európa, 1973. — 2 db ; 21 cm

1. kötet. — 393 p. ; 21 cm  KA: Hatvany Lajos (1880-1961) : Irodalmi tanulmányok . — Budapest : 
Szépirod. Kvk., 1960. — 2 db ; 21 cm

1. kötet. — 991 p. ; 19 cm  KA: Arany János (1817-1882) : Arany János összes költeményei . — Budapest 
: Szépirod. Kvk., 1967. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 678 p., [1] t. : ill. ; 19 cm  KA: Tamás Aladár (1899-1992) : Fényben és sötétben . — Budapest 
: Szépirod. Kvk., 1968. — 2 db ; 19 cm

1. kötet. — 273 p. ; 20 cm  KA: Kuczka Péter (1923-1999) (vál. ) : 22 detektívtörténet . — Budapest : 
Európa, 1968. — 2 db ; 20 cm

1. kötet, 1-2 . rész : Forsyte-saga. — 469 p., 1 t. : ill. ; 20 cm  KA: Galsworthy, John (1867-1935) : A 
Forsyte-Saga : regényciklus . — Budapest : Európa, 1960. — 4 db ; 20 cm

1. kötet, 1475-1820. — 573 p.  KA: Csanádi Imre (1920-1991) (vál. ) : A magyar valóság versei : 1475-
1945 . — Budapest : Magvető Kiadó, 1966. — 2 db ; 24 cm

1. kötet, 1800 előtt született szerzők . — 1982. — 679 p.  KA: Kristó Nagy István (1921-) (összeáll. ) : 
Bölcsességek könyve : aforizmák, szállóigék . — Budapest : Gondolat, 1982-1983. — 2 db ; 21 cm

1. kötet, 1889-1917 . — 1961. — XV, 438 p., 8 t. : ill. ; 21 cm  KA: Zetkin, Clara (1857-1933) : Válogatott 
beszédek és írások . — Budapest : Kossuth, 1961 . — 21 cm
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1. kötet, 1893-1894 . — 1963. — XX, 595 p., 5 t. : ill. ; 21 cm  KA: Lenin, Vladimir Il'ič (1870-1924) : V. I. 
Lenin összes művei . — Budapest : Kossuth K., 1963-1977. — 59 db ; 21 cm

1. kötet, 1895-1930. — 522, [4] p. ; 19 cm  KA: Gor'kij, Maksim (1868-1936) : Gorkij művei : Cikkek, 
tanulmányok . — Budapest : Európa Könyvkiadó, 1964. — 2 db ; 19 cm

1. kötet, 1920-1921 . — 1955. — 502 p.  KA: Gábor Andor (1884-1953) : Gábor Andor összegyűjtött cikkei 
. — Budapest : Szépirod. Kvk., 1955 . — 21 cm

1. kötet, 1939. február - november. — 1035 p.  KA: Aragon, Louis (1897-1982) : Kommunisták . —
Budapest : Európa, 1972. — 2 db ; 19 cm

1. kötet, 1956-1958 . — 1987. — 548 p.  KA: Kádár János (1912-1989) : Kádár János művei . —
[Budapest] : Kossuth, 1987-1988. — 2 db ; 21 cm

1958-59 : Schwarz auf Weiss : 4. Band . — Wien : Die Presse : Wochenpresse, [1959]. — [28] t. fol. : ill. ; 
15 x 20 cm

2500 let Feodosiâ . — Kiiv : Mistectvo, 1970. — lapszám nélkül : ill., részben színes ; 22 cm

5000 years of Indian architecture . — [Delhi] : Publications Division, Ministry of Information and 
Broadcasting, 1956. — 49 p. : ill. ; 23 cm

[2. kötet], '87 . — 1988. — [56] p. : ill. ; 27 cm  KA: Magyar Posta. Tájékoztató Szolgálat (kiad. ) : Magyar 
bélyegkincstár = Collection of Hungarian stamps = Ungarische Briefmarkenkollektion . — Budapest : M. 
Posta Táj. Szolg., 1987 . — 27 cm

1. kötet, A - C . — 1964. — 816 p., [6] t. : ill. ; 25 cm  KA: Erdey-Grúz Tibor (1902-1976) (főszerk. ) : 
Természettudományi lexikon . — Budapest : Akad. K., 1964. — 7 db ; 25 cm

1. kötet, A - C . — [1959]. — 536 p. : ill. ; 29 cm  KA: Akadémiai Kiadó. Lexikonszerkesztőség (szerk. ) : Új 
magyar lexikon . — Budapest : Akad. K., 1959. — 7 db ; 29 cm

1. kötet, A - D . — 1959. — XXXI, 1091 p., 2 t. ; 25 cm  KA: Bárczi Géza (1894-1975) (szerk. ) : A magyar 
nyelv értelmező szótára . — Budapest : Akad. K., 1959. — 7 db ; 25 cm

1. kötet, A - E . — 1965. — 679 p. : ill. ; 24 cm  KA: Zádor Anna (1904-1995) (főszerk. ) : Művészeti 
lexikon . — Budapest : Akad. K., 1965. — 4 db ; 24 cm

1. kötet, A - J. — XXXI, 696 p.  KA: Halász Előd (1920-1997) : Német - magyar szótár = Deutsch -
ungarisches Wörterbuch . — Budapest : Akadémiai K., 1952. — 2 db ; 25 cm

1. kötet, A - J . — 1947. — 642 p. : ill. ; 24 cm  KA: Juhász Vilmos (1899-1967) (főszerk. ) : Révai 
kétkötetes lexikona . — Budapest : Révai Irod. Int., 1947. — 2 db : ill. ; 24 cm

1. kötet, A - K . — 1963. — 728 p. : ill.  KA: Benedek Marcell (1885-1969) (szerk. ) : Magyar irodalmi 
lexikon . — Budapest : Akad. Kiadó, 1963. — 3 db ; 25 cm

1. kötet, A - K. — XVI, 1196 p. ; 25 cm  KA: Országh László (1907-1984) : Magyar - angol szótár = 
Hungarian - english dictionary . — Budapest : Akad. K., 1969. — 2 db ; 25 cm

Vol. 1., A - K. — XXXII, 577 p. ; 20 cm  KA: Yolland, Arthur Batishill (1874-?) (összeáll. ) : A dictionary of 
the Hungarian an English languages = Magyar és angol szótár . — Budapest : Franklin, [1924]. — 2 db ; 
20 cm

1. kötet, A - M. — XIII, III, 1224 p. ; 25 cm  KA: Országh László (1907-1984) : Angol - magyar szótár . —
Budapest : Akad. K., 1968. — 2 db ; 25 cm

1. kötet, A - O. — 692 p. ; 25 cm  KA: Dobossy László (1910-1999) : Cseh-magyar szótár = Česko-
madarský slovník . — Budapest : Akadémiai K. ; Praha : Československa Akademia Ved., 1960. — 2 db ; 
25 cm

Afspraak met de dood : die nieuwe avonturen van Victor Vincent door Kapitein Ricardo . — Brussel : [s. 
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n.], [é.n.]. — 32 p. ; 20 cm

Angol-magyar nyelvtan . — [s.l.] : [s.n.], [é.n.]. — XXXII, 174, [6] p. ; 18 cm

1. kötet, Ábel a rengetegben : Ábel az országban : Ábel Amerikában : Jégtörő Mátyás. — 828, [2] p.  KA: 
Tamási Áron (1897-1966) : Tamási Áron válogatott művei . — Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó, 1974. 
— 2 db ; 17 cm

1. kötet, Ábel a rengetegben. — 260 p.  KA: Tamási Áron (1897-1966) : Ábel : regénytrilógia . —
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó, 1960. — 3 db ; 19 cm

2. kötet, Balladák, románczok stb. — 318 p. : ill.  KA: Vikár Béla (1859-1945) (szerk. ) : A magyar 
népköltés remekei . — Budapest : Lampel, [1907]. — 2 db ; 19 cm

2. kötet, Belgyógyászat, ideg- és elmegyógyászat . — 1959. — 870 p. ; 17 cm  KA: Issekutz Béla, id. 
(1886-1979) (szerk. ) : Gyógyszertan és gyógyítás . — Budapest : Medicina, 1957-1959. — 2 db ; 17 cm

1. kötet, Bevezetés : Hangtan : Szótan . — 1961. — 599, [1] p. : ill.  KA: Tompa József (1905-1990)
(szerk. ) : A mai magyar nyelv rendszere : leíró nyelvtan . — Budapest : Akadémiai K., 1961. — 2 db ; 25 
cm

Biblí svatá : aneb, Všecka svatá písma Starého i Nového zákona : podle posledního vydání kralického z 
roku 1613 . — London : British and Foreign Bible Society, 1957. — 953, 310 p. ; 26 cm

1. kötet, A bíbor évszázad : 1814-1914. — 449, [3] p.  KA: Zilahy Lajos (1891-1974) : A Dukay család . —
Novi Sad : Forum Könyvkiadó ; Budapest : Magvető Könyvkiadó, 1968. — 3 db ; 21 cm

1., A bíbor évszázad : 1814-1914. . — 1982. — 535 p. ; 21 cm  KA: Zilahy Lajos (1891-1974) : A Dukay 
család : regény . — Budapest : Szépirod. Kvk., 1982. — 3 db ; 21 cm

[2. kötet], Book 1 . — 1967. — 187 p. : ill.  KA: Ridout, Ronald : World-wide English . — London : 
Macmillan & Co., 1966. — 5 db ; 20 cm

Bratislava . — [Bratislava] : Vydal odbor školstva Kultúry únv v Bratislave, 1958. — [36] t. p. : ill. ; 14 x 22 
cm

Cartoon fun from True, the man's magazine . — New York : Fawcett, 1962. — 159 p. : ill. ; 18 cm

De Beste korte verhalen van De Bezige Bij . — Amsterdam : De Bezige Bij, 1977. — 446 p. ; 21 cm

1. č., Debut, kombinaciâ, ataka na korolâ. — 455, [1] p. : ill. ; 20 cm  KA: Kotov, Aleksandr Aleksandrovič 
(1913-) : Sahmatnoe nasledie A. A. Alehina . — Moskva : Fizkul'tura i Sport, 1953 . — 20 cm

Díszelőadás az Operaház 100 éves fennállásának alkalmából . — Budapest : Révai Ny., 1984. — 35, [1] 
p. : ill. ; 19 cm

2. kötet, Drámák. — 778, [2] p.  KA: Vörösmarty Mihály (1800-1855) : Vörösmarty Mihály válogatott művei 
. — Budapest : Szépirod. Kvk., 1974. — 3 db ; 18 cm

9. kötet, Elbeszélések : 1900-1914 . — 1964. — 805 p.  KA: Czine Mihály (1929-1999) (szerk. ) : Móricz 
Zsigmond regényei és elbeszélései . — Budapest : Magyar Helikon, 1962. — 12 db ; 19 cm

1. kötet, Elbeszélések. — 829, [7] p.  KA: Gogol', Nikolaj Vasil'evič (1809-1852) : Gogol művei . —
Budapest : Európa Könyvkiadó, 1971. — 2 db ; 19 cm

4. kötet, Emlősök . — 1959. — VII, 430 p., 96 t. : ill.  KA: Brehm Alfred Edmund (1829-1884) : Az állatok 
világa . — Budapest : Bibliotheca, 1957. — 4 db ; 26 cm

English Duden : a pictorial dictionary with English and German indexes . — Mannheim : Bibliographisches 
Institut, 1960. — 928 p. : ill. ; 19 cm

Executive's speech cours and story file . — Waterford ; Conn : Bureau of Business Practice, 1971. — [180 
p.] ; 23 cm
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2. kötet, Az F. Roosevelttel és H. Trumannel folytatott üzenetváltás, 1941. augusztus - 1945. december. 
— 335 p.  KA: Stalin, Iosif Vissarionovič (1879-1953) : Sztálin üzenetváltása az Egyesült Államok és 
Nagy-Britannia kormányfőivel : 1941-1945 . — Budapest : Kossuth, 1958. — 2 db ; 21 cm

Fotoal'bum družestvennyh svâzej narodno-osvoboditel'noj arpii Kitaâ : tom 1. . — [s.l.] : Kancel. 
Ministersva Oborony, 1959. — lapszám nélkül : ill. ; 26 cm

2. kötet, Füst : Tavaszi vizek : Töretlen föld. — 740 p.  KA: Turgenev, Ivan Sergeevič (1818-1883) : 
Turgenyev összes regényei . — Budapest : Európa Könyvkiadó, 1969. — 2 db ; 19 cm

Gosudarstvennyj hudožestvennyj muzej BSSR . — Moskva : Izdat. Izobrazitel'noe Iskusstvo, 1958. — [5] 
p., 96 t. fol., [3] p. : ill. ; 30 cm

Guide to Rublev Museum of old Russian Art = Le musee Andre Roubliov : ancienne peinture russe : guide 
= Führer durch das Rubljow-Museum für altrussische Kunst . — Moscow : Soviet Russia Publishing 
House, 1970. — 94, [1] p. : ill. ; 17 cm

La Guinée et son peuple . — Conakry : [s. n.], 1965. — 197 p. : ill., színes ; 27 cm

Handicrafts of India . — New Delhi : All India Handicrafts Board, [é.n.]. — 102 p. : ill. ; 23x29 cm

2. kötet, A hírnök. — 796 p.  KA: Rolland, Romain (1866-1944) : Az elvarázsolt lélek . — Budapest : Új 
Magyar Könyvkiadó, 1955. — 2 db ; 20 cm

Holland nyelvtan és társalgó = Nederlandse taalstudie voor Hongaren . — 'S-Gravenhage : [s.n.], 1956. —
XIII, 157 p. : ill. ; 14 cm

The Holy Bible : Containing the old and new testaments . — London : [s.n.], [1955?]. — 1234 p. ; 20 cm

The Holy Bible : revised standard version, containing the Old and New Testaments . — Philadelphia : A. J. 
Holman, 1962. — XII, 1a-1b, 1224, 191 p., [6] t. : ill ; 21 cm

1. kötet, I-IV. könyv . — 1963. — 418 p. ; 19 cm  KA: Livius, Titus (i.e. 59-i.u. 17) : A római nép története a 
város alapításától . — Budapest : Európa, 1963. — 7 db ; 19 cm

Igaz barátok magyar földön . — Budapest : Kossuth, 1958. — 79 p. : ill. ; 22 cm

Indian handicrafts . — Delhi : Publications Division, Ministry of Information and Broadcasting, 1956. —
[50] p. : ill. ; 23 cm

Istoriâ SSSR : tom 1. : karty . — Moskva : Mysl', 1964. — 24 térkép : ill. ; 21 cm

The key to English : two word verbs . — London : [s.n.], 1969

1. kötet, A kezdetektől a VI. század végéig. — 713 p.  KA: Tőkei Ferenc (1930-2000) (sajtó alá rend. ) : 
Klasszikus kínai költők . — Budapest : Európa Könyvkiadó, 1967. — 2 db ; 19 cm

1., Királydrámák. — 943, [5] p. ; 19 cm  KA: Shakespeare, William (1564-1616) : William Shakespeare 
összes drámái . — Budapest : Magyar Helikon, 1972. — 4 db ; 19 cm

9. kötet, Kisebb elbeszélések : 1870-1879 . — 1967. — 837 p.  KA: Domokos Mátyás (1928-2006) 
(összeáll. ) : Mikszáth Kálmán művei . — Budapest : Magyar Helikon : Szépirod. Kvk., 1965. — 15 db ; 19 
cm

2. [kötet], Kisfaludy Károly felléptétől a kiegyezésig . — 1900. — 683 p. : ill.  KA: Beöthy Zsolt (1848-1922) 
(szerk. ) : A magyar irodalom története . — Budapest : Athenaeum Irod. és Nyomdai Rt., 1899. — 2 db ; 
22 cm

A kommunista és munkáspártok nemzetközi tanácskozása : Moszkva, 1969 . — Budapest : Kossuth, 
1969. — 588 p. ; 24 cm

1. kötet, Költemények. — 1339 p.  KA: Szauder Józsefné (sajtó alá rend. ) : Kölcsey Ferenc összes művei 
. — Budapest : Szépirod. Kvk., 1960. — 3 db ; 17 cm
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1. kötet, Költői művek. — 754, [1] p.  KA: Klaniczay Tibor (1923-1992) (sajtó alá rend. ) : Zrínyi Miklós 
összes művei . — Budapest : Szépirod. Kvk., 1958. — 2 db ; 17 cm

Kratkij russko - vengerskij razgovornik . — [S. l.] : [S. n.], 1960

35. kötet, Levelek : 1881-1883 . — 1976. — XIV, 553 p., 5 t. : ill. ; 22 cm  KA: Marx, Karl (1818-1883) : 
Karl Marx és Friedrich Engels művei . — Budapest : Kossuth, 1957-1988. — 45 db ; 22 cm

Magyar-szlovák-cseh társalgás . — Bratislava : Szlovák Pedagógiai Könyvkiadó ; Budapest : 
Tankönyvkiadó, 1963. — 184 p. ; 10 cm

Meisterwerke der Dresdener Gemäldegalerie . — Dresden : VEB Verlag der Kunst, [é.n.]. — [4] p., [10] t. 
fol. : ill. ; 41 cm

The Merriam-Webster pocket dictionary . — New York : Pocket Books Inc., 1958. — 506 p. ; 16 cm

Második rész, A nagy fejedelem. — 569, [3] p., 4 t. : ill.  KA: Móricz Zsigmond (1879-1942) : Erdély : 
Történelmi regény . — Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó, 1971. — 3 db ; 19 cm

1. kötet, Az ókortól a XIX. századig. — 619 p.  KA: Lator László (1927-) (vál. ) : A világirodalom legszebb 
versei . — Budapest : Európa Könyvkiadó, 1971. — 2 db ; 19 cm

Pamâtniki arkhitektury Leningrada = Architectural monuments of Leningrad . — Leningrad : Stroâizdat, 
1975. — 575 p. : ill. ; 30 cm

1. kötet, Petőfi Sándor összes versei. — 1333 p.  KA: Kiss József (1923-1992) (jegyz. ) : Petőfi Sándor 
művei . — Budapest : Szépirodalmi Kiadó, cop. 1976. — 2 db ; 18 cm

Prado : XIV-XVIII. századi festmények . — Budapest : Corvina ; Leipzig : Seemann, 1965. — 23 p., 100 t. 
; 32 cm

2. kötet, Regények, novellák, drámák. — 910 p.  KA: Illyés Gyula (1902-1983) : Illyés Gyula művei . — Bp. 
: Szépirod. Kvk., 1982. — 3 db ; 18 cm

Rondom het Woord : Theologische Etherleergang van de Nederlandse Christelijke Radio - Vereiniging 
(N.C.R.V.) . — Hilversum : N.C.R.V., 1970. — 104 p. : ill. ; 22 cm

[1. kötet], Róma utódai : V-X. sz.. — 181 p., 3 t. : ill.  KA: Mezey László (összeáll. ) : Krónikások - krónikák 
: szemelvények középkori krónikákból . — Budapest : Gondolat, 1960. — 2 db ; 19 cm

Schema's bij duitse spraakkunst . — Groningen : [s.n.], 1964

Schrijf je Nederlands zonder Jouten . — Groningen : P. Noordhoff N.V., [1960]. — 32 p. ; 24 cm

Sexology : vol 30. No 10. 1964. may . — New York : Sexology Publications, 1964. — 652-718. p. : ill. ; 20 
cm

Society-roman : drie van de beste roman . — [s.l.] : [s.n.], [é.n.]. — 65, 65 p. ; 22 cm

A Szent Orsolya-rend Római Uniójának szabálya és alkotmányai . — Róma : [s.n.], 1958

Szeresd a hazát : olvasmányok fiúk és leányok számára számos képpel . — Budapest : Dolinay, [é.n.]. —
96 p. : ill. ; 23 cm

1. rész, Tanfolyam kezdőknek. — 100 p. : ill. ; 29 cm  KA: Deutsche Welle (közread. ) : Lernt deutsch bei 
der deutschen Welle : látogatás Kölnben . — Köln : Deutsche Welle, 1969. — 2 db ; 29 cm

Thin paper : Webster's new collegiate dictionary : based on Webster's new encyclopedic dictionary . —
Springfield, Mass., U.S.A. : Merriam-Webster, 1960. — XXII, 1174 p. : ill. ; 25 cm
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Voronež = Voronezh = Voronéje = Woronesh . — Moskva : Progress, [é.n.]. — 34 t. : ill. ; 17 cm

Webster's new secondary school dictionary : a Merriam-Webster . — Springfield : Mass., G. & C. Merriam 
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'Omeros (i. e. 8. sz. ?) : Iliász : Odüsszeia : homéroszi költemények . — Budapest : Magyar Helikon, 1970. 
— 617 p. ; 19 cm

'Omeros (i. e. 8. sz.?) : Iliász : Odüsszea : Homéroszi költemények . — Budapest : Magyar Helikon, 1960. 
— 1011, [2] p. ; 19 cm
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— 956 p. ; 19 cm
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